



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 815 556
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: H.W.F. NORWAY AS
Forretningsadresse: Hovinmovegen 14
2060 GARDERMOEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trond Johansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.09.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	163 930 147	158 585 458
Sum inntekter		163 930 147	158 585 458
Kostnader			
Varekostnad		151 250 172	147 120 502
Lønnskostnad	2	4 404 363	3 808 352
Avskrivning på varige driftsmidler		18 669	
Annen driftskostnad	2	2 414 634	2 180 907
Sum kostnader		158 087 837	153 109 761
Driftsresultat		5 842 310	5 475 697
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 472	
Annen finansinntekt		6 161	73 721
Sum finansinntekter		7 633	73 721
Annen rentekostnad		703	
Annen finanskostnad		286 928	155 735
Sum finanskostnader		287 630	155 735
Netto finans		-279 997	-82 013
Ordinært resultat før skattekostnad		5 562 313	5 393 684
Skattekostnad på ordinært resultat	3	1 223 708	1 186 610
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 338 605	4 207 074
Årsresultat		4 338 605	4 207 074
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 338 605	4 207 074
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	4	4 300 000	4 227 000
Overføringer fra overkurs	4		-19 926



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer annen egenkapital	4	38 605	
Sum overføringer og disponeringer		4 338 605	4 207 074



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3,5	20 085	19 695
Sum immaterielle eiendeler		20 085	19 695
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.		130 823	
Sum varige driftsmidler		130 823	
Sum anleggsmidler		150 908	19 695
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		21 774 005	16 435 319
Andre kortsiktige fordringer	6	26 631	77 860
Sum fordringer		21 800 636	16 513 179
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	27 164 530	21 694 090
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		27 164 530	21 694 090
Sum omløpsmidler		48 965 166	38 207 270
SUM EIENDELER		49 116 074	38 226 965
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4,8	30 000	30 000
Overkurs	4,8	837	837
Sum innskutt egenkapital		30 837	30 837



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	38 605	
Sum opptjent egenkapital		38 605	
Sum egenkapital		69 442	30 837
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		37 985 799	28 203 963
Betalbar skatt	3	1 224 098	1 184 190
Skyldig offentlige avgifter		192 048	175 977
Utbytte		4 300 000	4 227 000
Kortsiktig konserngjeld	9	1 000 000	1 000 000
Annen kortsiktig gjeld	6	4 344 688	3 404 998
Sum kortsiktig gjeld		49 046 633	38 196 128
Sum gjeld		49 046 633	38 196 128
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		49 116 074	38 226 965



Revisorkollegiet

Til generalforsamlingen i
H.W.F. Norway AS

Årsberetning 2022

Virksomhetens art

Selskapet driver med formidling av flyfrakt og annen frakt innenfor samme virksomhetsområde. Virksomheten har kontor på Gardermoen i Ullensaker kommune.

Utvikling i resultat og stilling

	2022	2021
Driftsinntekter	163 930 147	158 585 458
Driftsresultat	5 842 310	5 475 697
Årsresultat	4 338 605	4 207 074
	31.12.2022	31.12.2021
Balansesum	49 116 075	38 226 965
Egenkapital	69 442	30 837
Egenkapitalprosent	0,1%	0,1%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 158 585 458 kr i fjor til 163 930 147 kr i år, en økning på 3,4 %. Årsresultatet ble 4 338 605 kr. mot 4 207 074 kr i fjor, en økning på 3,1 %.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet. Selskapets virksomhet har ikke vært negativt påvirket av covid-19-pandemien, og ledelsen forventer ikke at det skal bli negativ påvirkning fremover.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsoppjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Styret bekrefter at denne forutsetningen er tilstede.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Det har i regnskapsåret ikke forekommet skader eller ulykker.

Det er pr 31.12.2022 4 ansatte som utgjør ca 4 årsverk.

Likestilling mellom kjønnene

Av totalt antall ansatte, er 2 kvinner og 2 menn. Styret består 3 menn.

Penneo Dokumentnøkkel: ZYZHC-X2DDN-KHZTD-SEEJL-LLE8X-G5V10



H.w.f. Norway AS

Årsberetning 2022

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Finansiell risiko

Selskapets finansielle risiko vurderes av styret å være lav. Selskapet har ikke rentebærende gjeld, og har det er styrets oppfatning at markedsrisiko er lav. Selskapet har historisk lite tap på krav, og styret vurderer kredittrisiko å være lav. Selskapet har god likviditet, ingen kommende låneforfall, og vurderer likviditetsrisiko som lav.

Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 4 338 605:

Avsatt til ordinært utbytte	4 300 000
Overføring annen egenkapital	38 605
Totalt	4 338 605

Forslaget er begrunnet i at selskapets resultatutvikling i 2023 er god, og at det er tilfredsstillende likviditet og egenkapital til virksomheten som drives etter avsatt utbytte.

GARDERMOEN, den 12. mai 2023

Bror Sören Björkman
Styrets leder

Trond Johansen
Daglig leder/styremedlem

Lars Anders T Lundblad
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: ZYZHC-X2DDN-KHZTD-SEEIL-LLE8X-G5V10



H.w.f. Norway AS

Resultatregnskap

	Note	2222	2121
DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	163 930 147	158 585 458
Sum driftsinntekter		163 930 147	158 585 458
Driftskostnader			
Varekostnad		151 250 172	147 120 502
Lønnskostnad	2	4 404 363	3 808 352
Avskrivning på varige driftsmidler		18 669	0
Annen driftskostnad	2	2 414 634	2 180 907
Sum driftskostnader		158 087 837	153 109 761
DRIFTSRESULTAT		5 842 310	5 475 697
FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		1 472	0
Annen finansinntekt		6 161	73 721
Sum finansinntekter		7 633	73 721
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		703	0
Annen finanskostnad		286 928	155 735
Sum finanskostnader		287 631	155 735
NETTO FINANSPOSTER		-279 997	-82 013
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		5 562 313	5 393 684
Skattekostnad på ordinært resultat	3	1 223 708	1 186 610
ORDINÆRT RESULTAT		4 338 605	4 207 074
ÅRSRESULTAT		4 338 605	4 207 074
OVERF. OG DISPONERINGER			
Avsatt til ordinært utbytte	4	4 300 000	4 227 000
Overføringer fra overkurs	4	0	-19 926
Overføringer annen egenkapital	4	38 605	0
SUM OVERF. OG DISP.		4 338 605	4 207 074

Perneo Dokumentnøkkel: ZYZHC-X2DDN-KHZTD-SEEJL-LLE8X-G5V10



H.w.f. Norway AS

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3,5	20 085	19 695
Sum immaterielle eiendeler		20 085	19 695
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.		130 823	0
Sum varige driftsmidler		130 823	0
SUM ANLEGGSMIDLER		150 908	19 695
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer		21 774 005	16 435 319
Andre kortsiktige fordringer	6	26 631	77 860
Sum fordringer		21 800 636	16 513 179
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	27 164 531	21 694 090
SUM OMLØPSMIDLER		48 965 167	38 207 270
SUM EIENDELER		49 116 075	38 226 965

Penneo Dokumentnøkkel: ZYZHC-X2DDN-KHZTD-SEEL-LLE8X-G5V10



H.w.f. Norway AS

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4,8	30 000	30 000
Overkurs	4,8	837	837
Sum innskutt egenkapital		30 837	30 837
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	38 605	0
Sum opptjent egenkapital		38 605	0
SUM EGENKAPITAL		69 442	30 837
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		37 985 799	28 203 963
Betalbar skatt	3	1 224 098	1 184 190
Skyldig offentlige avgifter		192 048	175 977
Utbytte		4 300 000	4 227 000
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	9	1 000 000	1 000 000
Annen kortsiktig gjeld	6	4 344 688	3 404 998
SUM KORTSIKTIG GJELD		49 046 633	38 196 128
SUM GJELD		49 046 633	38 196 128
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		49 116 074	38 226 964

Gardermoen, den 12. mai 2023

Bror Sören Björkmann
Styrets leder

Trond Johansen
Daglig leder/styremedlem

Lars Anders T Lundblad
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: ZYZHC-X2DDN-KHZTD-SEEJ-LLE8X-G5V10



H.w.f. Norway AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		5 562 313	5 393 684
- Periodens betalte skatt		1 184 190	883 574
+ Ordinære avskrivninger		18 669	0
+/- Endring i kundefordringer		(5 338 686)	(5 611 268)
+/- Endring i leverandørgjeld		9 781 836	4 732 779
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		1 006 991	651 080
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		9 846 932	4 282 700
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		149 492	0
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		(149 492)	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbetalinger av utbytte		4 227 000	3 300 000
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		(4 227 000)	(3 300 000)
= Netto endring i kontanter mv		5 470 440	982 700
+ Beholdning av kontanter 01.01.		21 694 090	20 711 390
= Kontantbeholdning 31.12.		27 164 530	21 694 090
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		27 041 589	21 585 853
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.		122 942	108 237
= Beholdning av kontanter mv 31.12.		27 164 531	21 694 090

Penneo Dokumentnøkkel: ZYZHC-X2DDN-KHZTD-SEEIL-LLE8X-G5V10

Kontantstrømoppstilling for H.w.f. Norway AS

Organisasjonsnr. 913815556



H.w.f. Norway AS

Noter 2022

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Årsregnskapet består av følgende deler:

- *Resultatregnskap*
- *Balanse*
- *Kontantstrømoppstilling*
- *Noter*

Årsregnskapet, som er utarbeidet av selskapets styre og ledelse, må leses i sammenheng med årsberetningen og revisjonsberetningen.

Grunnleggende prinsipper - vurdering og klassifisering - Andre forhold

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge gjeldende pr. 31. desember 2022. Notene er en integrert del av årsregnskapet.

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter. Regnskapsprinsippene utdypes nedenfor. Når faktiske tall ikke er tilgjengelige på tidspunkt for regnskapsavleggelsen, tilsier god regnskapsskikk at ledelsen beregner et best mulig estimat for bruk i resultatregnskap og balanse. Det kan fremkomme avvik mellom estimerte og faktiske tall.

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det finner sted en verdiendring som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmidlet. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

Ved anvendelse av regnskapsprinsipper og presentasjon av transaksjoner og andre forhold, legges det vekt på økonomiske realiteter, ikke bare juridisk form. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Noter for H.w.f. Norway AS

Organisasjonsnr. 913815556

Perneo Dokumentnøkkel: ZYZHC-X2DDN-KHZTD-SEEJ-LLE8X-G5V10



H.w.f. Norway AS

Noter 2022

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av transporttjenester skjer på leveringstidspunktet.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter børskursen på valutaen etter kursnoteringen på den siste dagen i regnskapsåret.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Eventuell utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale, og avtalen er en innskuddsplan som ikke medfører andre forpliktelser ut over innbetaling av årets premie. Årets premie beregnes på basis av lønn i samme periode. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

Bruk av estimater

Ledelsens bruk av estimater og forutsetninger som kan påvirke resultatregnskapet og verdsettelsen av egenkapital og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelse av årsregnskapet er gjort i henhold til god regnskapsskikk.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Penneo Dokumentnøkkel: ZYZHC-X2DDN-KHZTD-SEEJ-LLE8X-G5V10



H.w.f. Norway AS

Noter 2022

Note 1 - Salgsinntekt

Fordeling av salget geografisk og pr virksomhetsområde

	2022	2021
Salg og kommisjon av flyfrakt fra Norge	163 930 147	158 585 458
Sum driftsinntekter	163 930 147	158 585 458

Note 2 - Lønnskostnad, årsverk og ytelser til ledelsen

	I år	I fjor
Lønn	3 791 683	3 285 843
Arbeidsgiveravgift	543 641	471 266
Pensjonskostnader	49 320	44 773
Andre lønnsrelaterte ytelser	19 720	6 470
Sum lønnskostnad	4 404 363	3 808 352

Antall årsverk i året er 4.

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjons- forpliktelse	Annen godtgjørelse	Sum
Daglig leder	1 544 345	0	4 392	1 548 737
Styremedlemmer	0	0	0	0

Det er ikke tegningsretter, opsjoner eller tilsvarende rettigheter for ansatte og deres tillitsvalgte.

Daglig leder har bonusavtale, men ut over dette har ikke medlemmer av ledelsen avtale om sluttvederlag, bonus, aksjebasert avlønning, overskuddsdelinger, opsjoner eller lignende.

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet ovenfor ansatte, daglig leder, styremedlemmer, aksjonærer eller nærstående til disse.

Ytelser til revisor

Selskapet har ytet godtgjørelse til revisor med følgende beløp:

	2022
Revisjon	37 000
Andre tjenester	32 000
Totalt	69 000

Honorar til revisor er eksklusive merverdiavgift.



H.w.f. Norway AS

Noter 2022

Note 3 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	5 562 313
+ Permanente og andre forskjeller	0
+ Endring i midlertidige forskjeller	1 771
= Inntekt	5 564 084

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	1 224 098
= Sum betalbar skatt	1 224 098
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	0
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	-390
= Ordinær skattekostnad	1 223 708
Skattesats i inntektsåret	22

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	1 224 098
= Betalbar skatt i balansen	1 224 098

Note 4 - Overføringer annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	30 000	837	0	30 837
+Årets resultat			4 338 605	4 338 605
-Avsatt til utbytte			-4 300 000	-4 300 000
Pr 31.12.	30 000	837	38 605	69 442

Penneo Dokumentnøkkel: ZYZHC-X2DDN-KHZTD-SEEJL-LLE8X-G5V10



H.w.f. Norway AS

Noter 2022

Note 5 - Utsatt skatt

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2022	2021
+ Driftsmidler inkl. goodwill	11 229	0
- Andre avsetninger for forpliktelser	102 525	89 525
= Grunnlag utsatt skatt	-91 296	-89 525
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	91 296	89 525
= Grunnlag utsatt skattefordel	91 296	89 525
Utsatt skattefordel	20 085	19 696
Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	0	5
Ikke bokført utsatt skattefordel	0	1
Bokført utsatt skattefordel	20 085	19 695

Note 6 - Fordringer og gjeld

Selskapet har ingen fordringer som har forfall senere enn ett år etter balansedagen.
Selskapet har ingen gjeld som har forfall senere enn fem år etter balansedagen.

Selskapet har ingen pantsatte eiendeler.

Note 7 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Av selskapets bankinnskudd er 122 942 bundet til betaling av skyldig skattetrekk.
Selskapet har ingen kassekreditt pr 31.12.2022.

Penneo Dokumentnøkkel: ZYZHC-X2DDN-KHZTD-SEEJL-LLE8X-G5V10



H.w.f. Norway AS

Noter 2022

Note 8 - Selskapskapital

Selskapet har 1 000 aksjer pålydende kr 30 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 30 000.

Selskapet har en aksjonær:

Navn	Antall	Eierandel
Heavyweight Sweden Ab	1 000	100,00 %

Note 9 - Annen kortsiktig gjeld

Selskapet har en kortsiktig gjeld til eier H.W.F. Nordic Sweden AB på kr 1 000 000.

Penneo Dokumentnøkkel: ZYZHC-X2DDN-KHZTD-SEEJ-LLE8X-G5V10



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Trond Johansen

Daglig leder

På vegne av: seg selv og H.W.F. Sweden AB

Serienummer: 9578-5999-4-1705115

IP: 84.215.xxx.xxx

2023-05-12 06:56:13 UTC



Trond Johansen

Styremedlem

På vegne av: seg selv og H.W.F. Sweden AB

Serienummer: 9578-5999-4-1705115

IP: 84.215.xxx.xxx

2023-05-12 06:56:13 UTC



Lars Torbjörn Lundblad

Styremedlem

På vegne av: seg selv

Serienummer: t.lundblad@ecsgroup.aero

IP: 81.193.xxx.xxx

2023-05-14 09:49:31 UTC

Bror Sören Björkman

Styreleder

På vegne av: seg selv og H.W.F. Sweden AB

Serienummer: 19560424xxxx

IP: 89.153.xxx.xxx

2023-05-14 18:32:20 UTC



Penneo Dokument nøkkel: ZYZHC-X2DDN-KHZTD-SEEJL-LLE8X-G5V10

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>